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reflexive Verben

1. sichéargern

2. sich bedanken

3. sichvorstellen
4. sich bekleckern
5.  sich beschweren
6. sich betrachten
7. sich bewundern
8. sich eincremen
9. sichdrehen

10. sich distanzieren
11. sich entschuldigen

12. sich entspannen

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

sich erholen
sich erschrecken
sich freuen

sich kimmen
sich kratzen
sich parfiimieren
sich rasieren
sich schamen
sich schminken
sich stolRen

sich strecken

sich abtrocknen

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

sich verbeugen
sich verbrennen
sich verheben
sich verirren

sich verkleiden
(Mé&dchen)

sich verkleiden (Junge)
sich verletzen

sich verneigen

sich verstecken

sich weigern

sich wundern

sich ausziehen

Weitere Fotoboxen Verben: einwertige Verben ¢ zweiwertige Verben ¢ dreiwertige Verben

www.prolog-shop.de



wederkerende werkwoorden

1. zichergeren 13. zich herstellen 26. zich verbranden
2. iemand bedanken 14. ervan schrikken 27. zich vertillen
3. zichvoorstellen 15. zich verheugen 28. zich vergissen
4. zich vuil maken 16. zich kammen 29. zich verkleden (meisje)
5.  zich beklagen 17. zich krabben 30. zich verkleden
(jongen)
6.  zich bekijken 18. zich parfumeren .
31. zich blesseren
7. zich bewonderen 19. zich scheren
32. zich buigen
8. zich metcréme 20. zich schamen
insmeren 33. zich verstoppen
21. zich schminken
9. zich omdraaien 34, ietsweigeren
) 22. Zzich stoten
10. zich distantiéren 35. zich verbazen
23. zich strekken o
11. zich verontschuldigen 36. zich uitkleden

] 24. zich afdrogen
12. zich ontspannen

25. een buiging maken

overige fotoboxen werkwoorden: eenwaardige werkwoorden ¢ tweewaardige werkwoorden  driewaardige werkwoorden



reflexiv verbs

1 to be annoyed 13.  torecover 26. toburnoneself

2 to thank someone 14. togetafright 27. totwistone's back

3. tointroduce oneself 15. tobeglad 28. togetlost

4 to spill something on 16. tocomb one's hair 29. todressup
one-self's clothes 17.  toscratch oneself 30. todress up

5. tocomplain 18.  to putsome perfume on 31. tohurt

6.  tolookatoneself 19. toshave 32.  tobow

7. toadmire oneself 20. tofeel ashamed 33.  tohide

8 to put some cream on 21.  to put some make-up on 34. torefuse

9. toturn 22.  tobump 35.  tobesurprised

10.  to dissociate oneself 23.  tostretch 36. toundress

11.  toapologize 24, todryoneself

12.  torelax 25.  tobow

additional photo boxes: monovalent verbs ¢ bivalent verbs ¢ trivalent verbs

verbes reflexives

1. se facher 13.  sereposer 26. sebraler

2. remercier quelqu'un 14.  s'effrayer 27. sedonner un tour de reins
(de quelque chose) 15.  seréjouir 28. seperdre

3 se présenter a quelqu'un 16.  se peigner 29. sedéguiser

4 se tacher 17.  segratter 30. sedéguiser

5. seplaindre 18.  se mettre du parfum 31.  seblesser

6. se regarder 19. seraser 32.  s'incliner

7 s'admirer 20. avoir honte 33. secacher

8 s'enduire de creme 21.  semaquiller 34. serefuser

9.  tourner 22. seheurter 35. s'étonner

10.  prendre ses distances 23.  s'étirer 36. se déshabiller

11.  s'excuser 24.  s'essuyer

12.  serelaxer 25.  s'incliner

boxes-photo supplémentaires: verbes monovalents ¢ verbes bivalents ¢ verbes trivalents
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